960,000.00 营销类 160,000.00 800,000.0
0 2022/3/23 160,000.00

17 2021/8/23

苏州泛思

摩尔文化

传媒有限

公司

生活墙设计制

作合同

甲、乙双方根据《中华人民共和国民

法典》，在自愿、平等、互利基础上，

经协商一致，就甲方委托乙方制作写

真喷绘物料事宜达成如下条款，以资

双方共同遵守。一、印刷品名称或项

目： 生活墙设计制作合同

付款方式：本合同签订并且验收合格

之日起 30 个工作日内支付合同总

价的 100%，即¥ 80348元（大写：

人民币 捌万叁佰肆拾捌元整 ）。

80,348.00 营销类 80,348.00 0.00 2022/3/23 80,348.00

18 2021/9/8
苏州闹海

科技有限

公司

盛泽天铂项目

中介合作协议

甲方开发的地产项目名称为： [ 盛

泽天铂 ] ，项目位于： [盛泽绸都大

道与市场西路交汇处 ] ；甲方为盛

泽天铂项目（以下简称“本项目”）的

开发商，乙方在销售渠道及资源方面

具有优势。双方就本项目全部可售房

源渠道导客合作事宜，经诚信、友

好协商一致；本协议于 2021 年 9

[...]

委托方委托受托方提供设计印刷服

务。委托方委托受托方提供设计印刷

服务，项目服务内容列于基础条款第

二条，项目服务费用及支付方式列于

基础条款第三条。本印刷合同的基础

条款、标准条款、附件以及其它附加

于本印刷合同的各文件，均构成本印

刷合同之一部分。 双方在均已完全

仔细阅读本合同中有关权利义务的

约定且完全明白双方享有的权利、可

能承担的相关责任情形下，郑重承诺

严格按照本合同的约定行事。2.1项

3.4.1本合同生效后在验收成果后

30 个工作日内，甲方向乙方支付金

额人民币_叁万陆仟陆佰元整

36,600.00 营销类 36,600.00 0.00 2022/3/23 36,600.00

序

号
签约日期 对方单位 合同文件名称 合同内容 付款节点 结算价（元） 合同类别

累计付款金额

（元）

未付金额

（元）
3月付款时间 3月付款金额

目名称：盛泽天铂 ；印刷用纸及工

艺：易拉宝；产品规格：0.8*2M；

数量：360；单价：100；2.8交货时

间：2021年 10月 20日前

23 2021/10/1
5

苏州波普

广告传媒

有限公司

社区广告制

作、安装、发